Talariæ, plur. num. gen. neut. Calceamenta alata Mercurij. *mīlā.* Virg. lib. 4. Æneid.

— pedibus talaria nequit.

Aurea.

¶ Talaria induere, proverbialis allegoria, pro eo quod est fugam adornare, quasi velle quopiam avolat. Cicero. ad Attic. lib. 14. Nemo est istorum qui otium non timeat : quare talaria induamus. ¶ Talaria, metaphoricè vocat Seneca tumores, quos in talis generat podagra, epist. 54. Dubio & incipiente morbo queritur nomen : qui ut cœperit talaria intendere, & utrosque dextros pedes fecerit, necesse est fateri podram.

Talepido, as, are, Pedibus vacillare lassitudine, quasi qui trahit pedes : ut talis videatur insistere, aut identidem tollere pedes. Festus.

Tam, & quam, Priseiani sententiæ adverbia sunt, quæ positivo, comparativo, & superlativo adjiciuntur, quum duo vel plures comparativi & superlativi diversæ significationis positi inter se æquantur, vel iidem geminantur. *tōos, nō oov.* GAL. Tant que. ITAL. Tanto & quanto. GERM. So fast als. HISP. Tanto quanto. ANGL. So muchas. Cic. pro Deiot. Istam, inquam, dexteram non tam in bellis, neque in præliis, quam in promissis, & fide infirmiore. Bis infirmorem intelligendum est. Superlativi exemplum. *Salustius*, Quam quisque pessimè fecit, tam maximè tutus est. Frequentissime autem positivo, Cicero, Tam sum amicus Reipublicæ, quam qui maximè (scilicet est amicus.) hoc est, Tam amo Rempublicam, quam ille qui plurimum amat. Plaut. *Capt. sc. 2. a. 2.* Tam ille servit quam nos. Tam illi libertate hostis eripuit, quam mihi, &c. ¶ Cum quasi *Curel. sc. 1. a. 1.* Tam à me pudica est, quasi soror mea sit. ¶ Tam adverbiis junctū. Terent. in Heaut. Nunquam tam male egredior, neque tam vespere domum revertor, quin, &c. ¶ Tam diminutivis additum, Terent. in Adelph. — tam ob parvulam Rem penè ex pattia : turpe dictu. ¶ Tam modò, inquit Festus, veteres pro modò accipiebant : quod Græci dicunt, ὀταν, ἀγα. ¶ Tam pro tamen. Plaut. *Men. sc. 4. a. 2.* Bene vocas, Tam gratia est. ¶ Pro usque adeo. Idem Amph. Ibi me inclamat Alcmena. Tam ea res horrore afficit (id est, usque adeo timuit, ut inclamaret.) ¶ Item, pro tam magis. Idem *Mil. sc. 3. a. 2.* Ah ludis me ! p. Tam mihi sunt manus inquinatae. Ibid. sc. 5. a. 2. Tam ea est, quam potis. (sup. est esse.) ¶ Tam aliquando subauditur. Vlpianus D. lib. 29. t. 2. l. 20. Julianus scribit, Pro hærede autem gerere, non esse facti, quam animi. ¶ Hinc compositum tamet, de quo infra.

Tamæ, dicitur (inquit Festus) quum labore viæ sanguis in crura descendit, & tumorem facit. Lucilius, in Satyr.

Ingen ne existat, papula tama, ne bona noxit.

Tamara, *tauwāq*, vulgo *Tanestreck*. Oppidum Dammoniorum, in occidentali parte Britanniæ insulae. Ptol. lib. 2. cap. 3.

Tamara Ptolemæo, Pomponio Tamaris, fluvius Hispaniæ Tarragonensis, in Artabrorum finibus, in Oceanum influens occidentalem, à quo vicini populi Tamarici dicuntur. Vide Ptol. lib. 2. cap. 6. & Melam lib. 3. in descriptione Hispaniæ.

Tamaritæ, *tauwāq*, Populi Asiatici non longè à Caspio mari. Tamarix, icis, humilis frutex est amerinæ ramis, folio angusto, carnosæ, & ferè pinnato. *weien.* GAL. De la bruyere. ITAL. Tamarice, arboscello. GERM. Tamarisken staud. HISP. Tamariz, atarfe, tarabe. ANG. Heath to mak broomes on. Duo ejus sunt genera : sylvestre, omnino sterile : unde & infelix lignum appellatur, Gallis Bryaria. Alterum fructiferum, quod in Ægypto altissimas æquat arbores, ramis ex herbaceo fulvoque variegatis, lignoso fructu, galla maiore, in quo semen gustu asperum, ejusdem effectus cum galla. Vide Plin. lib. 24. cap. 9.

Tamanus, *tauwāq*, Britanniæ fluvius, non procul ab Ocrio promontorio quod Meridiem spectat, in Britannicum Oceanum influens.

Ptol. lib. 2. cap. 3. vulgo Tono.

Tamde, tam. Lucil.

Tame, tam, in carmine Saliari. Scal.

Tamén, adversativa conjunctio est, Attamen, verumtamen, nihilominus. *την αχ. ουας, ωρι.* GAL. Toutesfois, neantmoins, si est ce que.

ITAL. Nientedimento, nulladimento, nondimeno, tutu via pur. GERM.

Tedoch/nichts desto minder. HISP. Mas à empero. ANGL. Nevertheless. ¶ Hæc particula sequitur voces, quamvis, quanquam, et si, etiam si, licet, & secundum in periodis locum habet : de qua re ubique exempla sunt in promptu. Ovid. Eleg. 11. lib. 3. Trist.

Et tamen est aliquis, qui vulnera cruda retractet. Plaut. *Milit. sc. 6. a. 2.* feci insipienter : At non malitiosè tamen. ¶ Pro licet. Idem *Amph. sc. 3. att. 1.* Me ames absentem tamen. Idem *Capt. sc. 3. att. 2.* Benè hero gessisse morem in tantis ærumnis tamen. (id est, licet vel tametsi.) ¶ Pro omnino, Auson. Epigr. 7. ¶ Aliquando particula inceptiva est. Cic. Pato, Tamen à militia non discedis. ¶ Aliquando ponitur pro statim. Virg. 9. Eclog.

Hic hædos depone, tamen veniemus in urbem.

¶ Aliquando pro tandem. Salust. lib. 3. Histor. Nam qui enare conati sunt, icti sive ferramentis navium, tamen aut vulnerati à suis, aut afflitti undarum vi, multato fœde corpore, &c. Plaut. Ita faciam, ita placet, quid tum tamen ? Ovid. Eleg. 4. lib. 1. Trist. in fin. Idem Eleg. 6. lib. 3. Trist.

— Tamen hoc (malum) vitare canendo, (id est, tandem)

Idem 13. Metam.

Quid tamen hoc refert :

(pro autem, vel tandem.) ¶ Pro nihilominus. Plaut. *Milit. sc. 3. a. 2.* Si dico, interij : si non dico, interij tamen. (id est, nihilominus.) ¶ Aliquando pro duntaxat. Terent. in Hecyr. Quod potero faciam, tamen ut pietatem colam. Vbi Donatus, Tamen, id est, duntaxat, vel ita tamen, ut pietatem colam. ¶ Tamen pro tantum, Velleius. ¶ Hinc componuntur Attamen, & verumtamen, ejusdem ferè significationis.

Tamenetsi, quod contractè Tametsi, adversativa particula. Quanquam, vel et si. *καὶ, κατί.* GAL. Iaçoit que, combien, ou encore que. ITAL. Bon che, se bene, quantunque. GERM. Wieviel ob schön. HISP. No embargante, no obstante, aunque. ANG. Albiest, althoght. ¶ Cic. pro Sext. Tametsi viciisse debeo, tamen de meo jure decedam. Hæc principio orationis positiva, indicativo gaudet : secundo loco, subunctivo. Plaut. *Isend. sc. 5. a. 1.* Age loquere quid vis, tametsi tibi succenseo. (ubi secunda syllaba corripitur.) Idem *Men. sc. 1. a. 1.* Nunquam hercè fugiet tametsi capital fecerit, &c. media correpta. Tametsi cum interrogatione positum, cuiusdam sui ipsius correctionis vim habens. Cic. 6. Verr. Verum fac te impetravisse, fac aliquid gravius in Hevium statuisse Mamertinos : quantum putas autoritatem laudationis eorum futuram : si in eum quem constat virum pro testimonio dixisse, pœnam constituerent : tametsi quæ est ista laudatio ! quem laudator interrogatur la dat necesse est ? ¶ Tametsi, protamen. Terent. in Andr. rape. D. Si quicquam mentitum invenies, occidito s i. nihil audio. Ego jam te commotum reddam. D. tametsi hoc verum est.

Tames, crux, sanguis. Gloss. Isid. Forte Tama, Festus. Vide supra in Tama. vel etiam Tabus. Cerda.

Tamia, *tauwāq*, oppidum in Orientali parte Britanniæ insulæ sub Caldoniis. Ptol. lib. 2. cap. 3.

Taminia, uva genus, acinos habens rubentes, qui à quibusdam falsò astaphis agria credita est. Plin. lib. 23. cap. 1. Astaphis agria, sive staphis, quam uiam taminiam aliqui vocant falsò (suum enim genus habet) caulinis nigris, rectis foliis, labruscæ, fert folliculos verius quam acinos virides, similes ciceri : in his nucleus triangulum. Maturescit cum vindemia, nigrescitque, quam taminia rubentes norimus acinos : sciamusque illam in apricis nasci, hanc non nisi in opacis.

Tamino, polluo.

Tamos, Indiæ promontorium est, quod Taurus attollit : in Meridiem se se convertens. Vide Pomponium in descriptione Indiæ :

Tana, urbs extima Euxini Ponti, subest Turcis.

Tanagra, *tauwāq*, oppidum Bœotiae Mediterraneæ, quam *zealau* ab Homero appellari tradit Stephan. Nobilitatum fuit autem hoc oppidum præstantissimo genere gallinaceorum, ad pugnas & prælia nascentium, teste Plin. lib. 10. cap. 21.